КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  30.07.2019                                       с. Нагорное	№ 30-114

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 28.10.2011 № 10-47 «О ВВЕДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях приведения решения в соответствии с действующим законодательством, Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 28.10.2011                      № 10-47 «О введении земельного налога» (в редакции решений от  22.02.2013              № 20-104; от 06.11.2014 № 30-151; от 30.04.2015 № 34-169; от 02.09.2015                № 37-178; от 07.09.2018 № 22-83) внести следующие изменения.
1.1. Пункт 3.1 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По экономической политике, промышленности, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству» (председатель комиссии Идт Г.Г.)
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского сельского
Совета  депутатов                                                                                 О.П. Николаева